

COMPTE DE RESULTAT

EXERCICE DU 01/01/2021 AU 31/12/2021

	2021	2020
PRODUITS D'EXPLOITATION	627 646	565 062
Cotisations membres	4 830	4 695
Ventes de biens et services	4 755	3 082
Produits de tiers financeurs		
Concours publics et subventions d'exploitation		0
Ressources liées à la générosité du public	617 654	557 285
Dons manuels / hors cotisations membres	358 805	385 369
Mécénats + autres / hors concours publics	258 849	171 916
Legs, donations et assurances-vie	0	0
Contributions financières		
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	407	
Utilisations des fonds dédiés (7815)		
Autres produits		0
CHARGES D'EXPLOITATION	625 578	559 057
Achats de marchandises	1 778	59 861
Autres achats et charges externes	92 752	84 836
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	590	283
Salaires et traitements	59 880	52 973
Charges sociales	23 928	39 887
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		
Dotations aux provisions	93 682	8 002
Reports en fonds dédiés		
Autres charges	352 968	313 215
RESULTAT D'EXPLOITATION	2 068	6 005
PRODUITS FINANCIERS	533	574
Autres intérêts et produits assimilés	497	574
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge		
Différences positives de change	36	
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
CHARGES FINANCIERES	0	6
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		6
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
RESULTAT COURANT	2 601	6 573
PRODUITS EXCEPTIONNELS	0	0
CHARGES EXCEPTIONNELLES	68	205
EXCEDENT (+) OU DEFICIT (-) DE L'EXERCICE	2 533	6 368